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Med albumet Sånger från drömmens reservoar presenterar Gotlandsbördiga Magnus 
Marcinkowski Pettersson personliga texter och lyriska, melankoliska tonsättningar 
i konst- och folkmusikalisk skrud. Existentiella teman uttryckt med vardaglighet i 
språket, där dialekten lyser igenom. Autenticitet, närhet och enkelhet.
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Somliga tar tid på sig för att bli klara, mogna och våga sig ut. Hur länge be-
höver du fila på en låt innan den kan anses vara färdig? I evighet, en sång 
blir aldrig färdig enligt Magnus och just det har gjort att tillkomsten av det 
här albumet har behövt tid.
 Sångerna handlar om att släppa taget, att hitta rätt, om vad som finns 
kvar när din tid är förbi. Om att ta sitt inre barn i handen och våga leka. 
Om att se sin egen roll i större sammanhang. Texterna är sökande och bely-
ser en tillvaro byggd på autenticitet, ärlighet och nyfikenhet. Acceptans inför 
de utmaningar livet bjuder oss. Men också kraften och gåvorna i föregåen-
de generationers val och erfarenheter. Mellan raderna skymtar psykisk ohäl-
sa, missbruk, utanförskap och längtan efter att kunna flyga och sjunga fritt. 
Aldrig svartvitt, aldrig förenklat. 
 Tillsammans med en ensemble bestående av etno- och konstmusiker 
från Göteborg skapas meditativ och drömsk musik som på ett inkännande 
sätt stöttar visans text och stämning.

Magnus Marcinkowski Pettersson är vissångare född och uppvuxen på Got-
land, numera bosatt i Göteborg. Han gick Nordiska visskolan 1992-1993. 
Är med i det fria teatersällskapet Big Wind som turnerar i hela Sverige, där 
medverkar han som kompositör, musiker och skådespelare.
 
Inspelning: Henrik Cederblom och Åke Linton på Studio Epidemin.
Mixning: Henrik Cederblom.
Mastering: Petter Eriksson, Studio Folkhemmet.

MEDVERKANDE
Magnus Marcinkowski Pettersson – sång, gitarr, text och musik
Thomas Gustavsson – flygel och tramporgel
Andreas Gustafson – kontrabas
Anders Waernelius – slagverk
Anna Cochrane – fiol och altfiol
Ida Gillner – sopransax
Leonor Palazzo – cello
Peter Grahn – dobro
Ebba Westerberg – slagverk
Marianne Holmboe -– kör
Helen Jonsson – kör
Sophie Zäther Mahfouf – kör
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